

Договір №17/11-24

с. Забір'я

24 січня 2024 року

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ "КАЗКОВА РИБКА" БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в особі директора **Приходько Оксани Миколаївни**, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник), яка діє на підставі Статуту (далі – Замовник), з однієї сторони, і **ФОП Жуков М.М.** в особі Жукова Миколи Миколайовича, що діє на підставі Свідоцтва про реєстрацію (далі – Постачальник), з іншої сторони, а разом – Сторони, керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних за купівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2023 № 1178, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

І. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується у 2024 році поставити Замовнику товар – за кодом ДК 021:2015:

15840000-4	Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	1 976,40
15850000-1	Макаронні вироби	6 027,60
15620000-0	Крохмалі та крохмалепродукти	1 046,40
15820000-2	Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів	3 831,20
15830000-5	Цукор і супутня продукція	3 408,00
15860000-4	Кава, чай та супутня продукція	1 488,90
15870000-7	Заправки і приправи	2 599,20

(надалі – Товар) в асортименті та по ціні, відповідно до специфікації - додатку №1, яка є невід'ємною частиною даного Договору, а Замовник зобов'язується прийняти цей Товар та оплатити його на умовах, визначених даним Договором.

1.2. Партією Товару вважається кількість Товару, яка вказана в товарно-транспортній накладній, наданій Постачальником на підставі письмового або усного замовлення Замовника.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар, якість яких відповідає технічним вимогам і підтверджена сертифікатом якості.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього договору становить 20 377,70 грн. (Двадцять тисяч триста сімдесят сім гривень 70 копійок), без ПДВ.

3.2. Ціна договору може бути змінена за взаємною згодою сторін.

3.3. Сума надбавки на товар включає 10% витрат, пов'язаних із логістичним супроводженням товару та їх транспортуванням.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом:

оплати Замовником після пред'явлення Постачальником видаткової накладної на оплату товару або після підписання Сторонами акту звірки взаєморозрахунків;

або попередньої оплати, яка здійснюється на підставі рахунку-фактури;

або поетапної оплати Замовником поставлених товарів.

4.2. Термін оплати – до 10 календарних днів.

4.3. Акт звірки взаєморозрахунків складається між Сторонами станом на кінець кожного місяця (кварталу), або за вимогою однієї із сторін. У випадку, якщо Замовник отримав Акт звірки і впродовж 15 календарних днів не надав письмової відповіді, Акт звірки вважається погодженим.

V. Поставка товарів

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів становить 7 днів з моменту попереднього замовлення товару.

5.2. Місце поставки (передачі) товарів - їдальня закладу.

5.3. Документи, що додаються: видаткова накладна та сертифікат якості.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари відповідно до товаросупровідних документів.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 14 днів.

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки встановлені цим договором;

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього договору;

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На довгострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 14 днів.

6.4.4. Постачальник залишає за собою право складати зведену податкову накладну один раз на місяць, не пізніше останнього дня місяця.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 1% від вартості товарів, що поставляються згідно Договору за кожний день затримки поставки, а у разі здійснення попередньої оплати Постачальник, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

7.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань однією зі Сторін, інша Сторона має право відмовити їй у виконанні своєї частини зобов'язань.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 7 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є підтверджуючі документи, які видаються відповідним органом.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж ____ днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його обома сторонами та діє до завершення воєнного стану, оголошеного указом Президента України від 24.02.2022 №64 «Про введення воєнного стану в Україні», але не пізніше ніж до 31 грудня 2024 року, а в частині оплати за поставлених товар - до повного виконання сторонами своїх зобов'язань. Згідно п.3 статті 631 Цивільного кодексу України Сторони встановили, що умови Договору застосовуються до відносин між ними, які виникли з «01» січня 2024 р.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

Замовник повністю розуміє, що вся надана інформація про Замовника та/або представників Замовника за дорученням, є персональними даними, тобто даними, які використовуються для ідентифікації такого представника, та погоджується з тим, що такі дані зберігаються у Постачальника в базі персональних даних «КОНТРАГЕНТИ» для подальшого використання відповідно до низки статей Господарського кодексу України та для реалізації ділових відносин між сторонами. Замовник добровільно надає свою безумовну згоду на обробку Постачальником будь-яких персональних даних Замовника, які стали відомими в результаті правових відносин. Обробка включає, але не обмежується, збиранням, реєстрацією, накопиченням, зберіганням, адаптуванням, поновленням, використанням і поширенням (включаючи передачу), знищенням персональних даних, які оброблюються Постачальником, будь-якою особою, пов'язаною з Постачальником відносинами контролю, з метою ведення глобальної бази даних контрагентів. Персональні дані Замовника захищаються Конституцією України та ЗУ «Про захист персональних Даних» № 2297-VI від 01.06.2010 р. Права Замовника регламентуються ст.8 ЗУ «Про захист персональних Даних». Підписання даного Договору означає однозначну згоду з вищевикладеним і підтвердженням того, що Замовник ознайомлений зі змістом ст.8 ЗУ «Про захист персональних Даних».

XII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

ЗДО "Казкова рибка"
Код ЄДРПОУ 36577674
08132, Київська обл., Фастівський р-н, село
Забір'я, вул. Гончаренка, будинок 12
IBAN UA088201720344210003000091050
IBAN UA248201720344201003200091050
Банк ДКСУ в м. Києві.
МФО 820172

Директор



О.М.Приходько/

Постачальник:

ФОП Жуков М.М.
Код ЄДРПОУ 2482802497
03027 Київська обл., с. Новосілки
вул. Озерна, буд. 9, кв.36
IBAN UA763052990000026007026215079
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м.Дніпро
Тел./факс (044)5261158
Моб. (050)443 22 98; (050)447 66 67



/М. М. Жуков/

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування продукції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн. з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1	Какао 0,085	шт.	60	32.94	1 976.40
2	Макаронні вироби твердих сортів	кг	60	78.78	4 726.80
3	Макаронні вироби "Тая", п/п 1 кг	кг	40	32.52	1 300.80
4	Манна крупа фасована 1кг	кг.	20	22.44	448.80
5	Крохмаль картопляний, 350 гр.	шт.	20	29.88	597.60
6	Сухарі панірувальні 200г	шт.	120	16.92	2 030.40
7	Чай чорний 100гр	шт.	10	84.54	845.40
8	Ромашка чай, 50 гр.	шт.	5	46.80	234.00
9	М'ята чай ,100 гр.	шт.	5	46.80	234.00
10	Чай "Каркаде" 70г	шт.	5	35.10	175.50
11	Печиво "Наполеон", 5 кг	кг.	10	108.12	1 081.20
12	Печиво "Вушка", 2,7 кг	кг	5,4	133.26	719.60
13	Мускатний горіх 10 гр	шт.	10	10.92	109.20
14	Кориця мелена 20 гр.	кг.	10	9.90	99.00
15	Куркума мелена, 20г	кг.	10	10.14	101.40
16	Лимонна кислота 100 гр.	кг.	20	37.32	746.40
17	Перець чорний горошок 20 гр.	шт.	20	19.14	382.80
18	Сіль йодована кам'яна фас в п/п 1 кг	шт.	30	32.52	975.60
19	Ванільний цукор 10 гр.	шт.	10	2.10	21.00
20	Сода харчова 500 гр.	шт.	6	27.30	163.80
21	Цукор	кг.	100	34,08	3 408,00
Всього					20 377,70
В т.ч. ПДВ					Без ПДВ
Загальна сума: Двадцять тисяч триста сімдесят сім гривень 70 копійок, без ПДВ.					20 377,70

Ця Специфікація набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною даного Договору.

Замовник:

Постачальник:

ЗДО "Казкова рибка"

Код ЄДРПОУ 36577674

08132, Київська обл., Фастівський р-н, село

Забір'я, вул. Гончаренка, будинок 12

IBAN UA088201720344210003000091050

IBAN UA248201720344201003200091050

Банк ДКСУ в м. Києві.

МФО 820172

ФОП Жуков М.М.

Код ЄДРПОУ 2482802497

03027 Київська обл., с. Новосілки

вул. Озерна, буд. 9, кв.36

IBAN UA763052990000026007026215079

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м.Дніпро

Тел./факс (044)5261158

Моб. (050)443 22 98; (050)447 66 67



/О.М.Приходько/



/М. М. Жуков/